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Теплоход




«Павел Бажов»

Казань - Пермь - Самара - Казань
25 сентября – 03 октября 2026 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Москва
(Казанский вокзал)
	Ночь 
с 24 на 25 сентябр
	Посадка на поезд №150Х, отправление в Казань в 00:28

	
	Казань
	25 сен
	Прибытие поезда на Казань Пассажирскую в 13:33.
Между прибытием поезда в Казань и посадкой на т/х большой промежуток времени. Трансфер не предоставляется. 

	
	
	
	11.00
	4.00
	15.00

	2
	Сарапул
	26 сен
	17.30
	3.00
	20.30

	3
	Пермь
	27 сен
	17.30
	6.30
	

	4
	Пермь
	28 сен
	
	8.00
	08.00

	5
	Елабуга
	29 сен
	14.30
	4.00
	18.30

	6
	Тетюши
	30 сен
	08.00
	3.00
	11.00

	
	Ульяновск
	30 сен
	16.00
	3.30
	19.30

	7
	Самара
	01 окт
	07.30
	5.00
	12.30

	8
	Казань
	02 окт
	10.00
	
	

	
	
	
	Трансфер на ж/д вокзал.
Посадка на поезд №081И, отправление в Москву в 16:39 

	9
	Москва
(Казанский вокзал)
	03 окт
	Прибытие поезда в 05:30


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







